COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 038/2017-COGEPS

DESIGNAÇÃO DAS BANCAS EXAMINADORAS

PARA A ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO E

AVALIAÇÃO DA PROVA ESCRITA (REDAÇÃO)

E AVALIAÇÃO DO HISTÓRICO ESCOLAR 1º

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

DE APRENDIZES POR PRAZO DETERMINADO -

2017 DA UNIOESTE – CAMPUS DE FOZ DO

IGUAÇU.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando o artigo 28 e parágrafo 1º do

artigo 53 do Edital nº 052/2017-GRE, de 06 de junho de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A designação de servidor no Campus de Foz de Iguaçu como

Coordenação Local para o desenvolvimento das atividades do Processo

Seletivo, a seguir:

MEMBROS TITULAÇÃO

Adriana de Sousa Lima Graduação em Administração.

Mestrado em Administração.

Art. 2º - A designação de membros para compor a Banca Examinadora para

elaboração, aplicação e correção da Prova Escrita (Redação), conforme

segue:

MEMBRO ELABORADOR DA PROVA TITULAÇÃO

Alcione Tereza Corbari Graduação em Letras. Doutorado em

Letras.

Alexandre Sebastião Ferrari Soares Graduação em Letras. Mestrado em

Letras. Doutorado em Letras. Pós-

Doutorado em Letras.

Fernando Arthur Gregol Graduação em Letras.

Marineiva Schimitt Varela Graduação em Letras.

Especialização em Cerimonial,

Protocolo e Evento.

Odair José Silva dos Santos Graduado em Letras. Mestrado em

Letras.

Quézia Cavalheiro Mingorance

Ramos

Graduada em Letras.

Vânia Travaglia Rodrigues Graduanda em Letras.

Art. 3º - A designação de membros para compor a Banca Examinadora para

Avaliação do Histórico Escolar, conforme segue:

MEMBROS TITULAÇÃO

Ana Cristina Damian Graduação em Psicologia.

Especialização em Gestão Pública.

Magaly Lindbeck Guimarães Graduada em Direito. Especialista em

Direito Aplicado.

Silvana Aparecida Michaliski

Rodrigues

Graduação em Matemática e

Administração.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 30 de junho de 2017.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE